

**Grant Thornton**  
Godkendt  
Revisionspartnerselskab

Stockholmsgade 45  
2100 København Ø  
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

[www.grantthornton.dk](http://www.grantthornton.dk)

# **Haul Holding ApS**

**c/o CloudUnit ApS, Ringager 4C, 2. tv, 2605 Brøndby**

**CVR-nr. 42 85 57 58**

## **Årsrapport**

**1. maj 2023 - 30. april 2024**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. september 2024.

---

**Jan Ulnits**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. maj 2023 - 30. april 2024</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Haul Holding ApS c/o CloudUnit ApS Ringager 4C, 2. tv 2605 Brøndby
	CVR-nr.: 42 85 57 58 Regnskabsår: 1. maj - 30. april
<b>Bestyrelse</b>	Jan Ulnits, Bestyrelsesmedlem Søren Hartvig Jensen, Bestyrelsesmedlem
<b>Direktion</b>	Jan Ulnits, Direktør
<b>Revisor</b>	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje kapitalandele i andre selskaber.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Det ordinære resultat efter skat udgør 1.241 t.kr. mod 748 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. maj - 30. april**

<u>Note</u>	<u>2023/24</u> kr.	<u>2022/23</u> kr.
<b>Bruttotab</b>	<b>-12.750</b>	<b>-31.991</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.251.457	773.372
Øvrige finansielle omkostninger	-545	0
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.238.162</b>	<b>741.381</b>
Skat af årets resultat	2.925	7.042
<b>Årets resultat</b>	<b>1.241.087</b>	<b>748.423</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	970.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	637.685	0
Udbytte for regnskabsåret	775.000	0
Disponeret fra overført resultat	-171.598	-221.577
<b>Disponeret i alt</b>	<b>1.241.087</b>	<b>748.423</b>

**Balance 30. april**

<b>Aktiver</b>	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2.136.685	931.228
Tilgodehavender skat hos tilknyttede virksomheder	2.925	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.139.610</u>	<u>931.228</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>2.139.610</u></b>	<b><u>931.228</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	3
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	37.146	237.146
Tilgodehavender i alt	<u>37.146</u>	<u>237.149</u>
Likvide beholdninger	<u>1.948</u>	<u>413</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>39.094</u></b>	<b><u>237.562</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>2.178.704</u></b>	<b><u>1.168.790</u></b>



**Balance 30. april**

<b>Passiver</b>	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	637.685	0
Overført resultat	689.665	861.263
Foreslået udbytte for regnskabsåret	775.000	0
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>2.142.350</u></b>	<b><u>901.263</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.250	5.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	32.423
Selskabsskat	30.104	230.104
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>36.354</u>	<u>267.527</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>36.354</u></b>	<b><u>267.527</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>2.178.704</u></b>	<b><u>1.168.790</u></b>

**1 Eventualposter**

**Egenkapitalopgørelse**

	<b>Virksomheds- kapital kr.</b>	<b>Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode kr.</b>	<b>Overført resul- tat kr.</b>	<b>Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital 1. maj 2023	40.000	0	861.263	0	901.263
Resultatandel	0	406.457	-171.598	775.000	1.009.859
Andre reguleringer	0	231.228	0	0	231.228
	<b>40.000</b>	<b>637.685</b>	<b>689.665</b>	<b>775.000</b>	<b>2.142.350</b>

## Noter

---

### 1. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Haul Intermediate Holding ApS, CVR-nr. 43872613, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
